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Załącznik 2 

 

Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy  

sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia 

pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2020” 

 

WOJEWÓDZTWO PODLASKIE 

 

Organizator 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku we współpracy z powiatowymi urzędami pracy  

z województwa podlaskiego. 

 

Nazwa wydarzenia  

 

Akcja promocyjna KFS pn. „Krajowy Fundusz Szkoleniowy – inwestycją w rozwój 

kompetencji” 

 

Data wydarzenia 

 

wrzesień – grudzień 2020/styczeń 2021 

 

Cel wydarzenia 

 

Celem akcji promocyjnej KFS jest wyróżnienie pracodawców z województwa podlaskiego 

aktywnie korzystających w latach 2018 i/lub 2019 ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

w powiecie na podniesienie kompetencji swoich i pracowników oraz efektywnie wykorzystujących 

środki KFS na rozwój firmy.  

 

Opis wydarzenia 

 

W ramach akcji promocyjnej każdy powiatowy urząd pracy wytypuje jednego pracodawcę z 

powiatu, z uwzględnieniem w szczególności następujących kryteriów: 

a) pozyskanie środków KFS na działania zgodnie z ustalonymi priorytetami wydatkowania 

środków KFS na dany rok, 

b) objęcie wsparciem z KFS relatywnie największej liczby pracowników w porównaniu do liczby 

zatrudnionych w firmie, 

c) prawidłowe i terminowe rozliczenie zawartej umowy na kształcenie ustawiczne w ramach 

środków KFS, 

d) udział w naborach ogłaszanych przez PUP w latach 2018 i/lub 2019. 

Powiatowy urząd pracy może zgłosić jednego pracodawcę z powiatu spełniającego powyższe 

kryteria. Wyróżniony pracodawca powinien posiadać zarejestrowaną siedzibę na terenie 

województwa podlaskiego, bez względu na formę organizacyjną. Pracodawcą jest jednostka 

organizacyjna, chociażby nie posiadała osobowości prawnej, a także osoba fizyczna, jeżeli 

zatrudniają one co najmniej jednego pracownika. Warunkiem uczestnictwa w akcji promocyjnej  

jest przesłanie przez PUP do WUP-u  poprawnie wypełnionego formularza zgłoszeniowego.  

Akcja promocyjna będzie realizowana w dwóch etapach: 

a) Każdy PUP z woj. podlaskiego wytypuje jednego pracodawcę w powiecie spełniającego 

kryteria do wyróżnienia w ramach akcji promocyjnej KFS oraz prześle wypełniony formularz  

zgłoszeniowy do WUP-u we wskazanym terminie, 

b) WUP przeanalizuje złożone formularze, podsumuje akcję promocyjną i przygotuje 

wyróżnienia zgłoszonym pracodawcom. 

WUP zapewnia obsługę organizacyjną akcji promocyjnej. Planowane zakończenie przedsięwzięcia 

do grudnia 2020 r./stycznia 2021 r. 
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Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  
 

https://wupbialystok.praca.gov.pl/ 
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